
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/169/17 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/132/17 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na 

2017 r. oraz uchwałę Nr XXIII/156/17 w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na 

2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz. 446) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 8 uchwały Nr XX/132/17 z dnia 25 stycznia 2017 r. w spawie uchwalenia budżetu Gminy 

Nowogródek Pomorski na 2017r.  dodaje się ust. 2. „ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

długoterminowych, o których mowa w art. 89 ust.1 ustawy o finansach publicznych w wysokości   

257.400,00 złotych ”. 

§ 2. W uchwale Nr XXIII/157/17 z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek 

Pomorski na 2017r. skreśla się § 4 w brzmieniu „Deficyt budżetu w kwocie 257.400,00 pokryty zostanie 

z przychodów pochodzących z pożyczki długoterminowej”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 06 czerwca 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Jaśkowiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2635


		2017-06-14T09:21:38+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




